
UCHWAŁA NR XV/115/25
RADY MIEJSKIEJ W GŁUBCZYCACH

z dnia 20 marca 2025 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2025 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) i art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody o kwotę  11 809 zł

Dział Rozdział § Treść Kwota w zł
801 Oświata i wychowanie 11 809

80101 Szkoły podstawowe 11 809
dochody bieżące; 11 809

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 11 809

 § 2. Zwiększa się przychody o kwotę 300 000 zł

Dział Rozdział § Treść Kwota w zł
950 Wolne środki 300 000

§ 3. Zwiększa się wydatki o kwotę  311 809 zł

Dział Rozdział § Treść Kwota w zł
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 300 000

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 300 000
wydatki majątkowe; 300 000
w tym: dotacje na zadania majątkowe 300 000

801 Oświata i wychowanie 11 809
80101 Szkoły podstawowe 11 809

wydatki bieżące; 11 809
w tym: wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostki (ZS Pietrowice)

11 809

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 24 marca 2025 r.

Poz. 664



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głubczyc.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący
 Rady Miejskiej

Rafał Zwarycz

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 664


		2025-03-24T13:52:51+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




